פעולות יחידת אבטחת האיכות הוגדרו מחדש בהתאם לתוכנית מבדקים שנתית שכללה
ביצוע מבדקים על ניסויים ושלבי ניסוי תוך כדי ביצועם, מבדקי נתונים ומסמכים ומעקב אחר פעולות

מתקנות.
בנוסף לתהליכים הפנימיים, פנה צוות ה- GLP בשלב מוקדם יחסית לרשות להסמכת מעבדות, בכדי

גליון מס' 21, כסלו תשס"ו, דצמבר 2005